
Zarządzenie nr  182/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  11 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu programu 

stypendialnego Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu „Przyszłość 

Medycyny" 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie programu stypendialnego Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu „Przyszłość Medycyny", stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 88/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia w życie Regulaminu programu stypendialnego Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu „Przyszłość Medycyny", wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Komisja powoływana przez Rektora. 

Skład komisji jest trzyosobowy. Do obradowania i podejmowania decyzji przez Komisję 

stosuje się odpowiednio paragraf 34 statutu Uczelni.”; 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przewodniczącym Komisji jest Prorektor ds. Strategii Rozwoju Uczelni (zwany dalej 

RU), a w razie jego nieobecności inny Prorektor wyznaczony przez Rektora.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 28 lipca 2021 r. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski   

według rozdzielnika: 
MC 


